

# **MEDITRONIC ApS**

Dronning Louises Vej 14  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2020**

---

**Per Rommer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEDITRONIC ApS  
Dronning Louises Vej 14  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 23992816

e-mailadresse: [meditronic@meditronic.dk](mailto:meditronic@meditronic.dk)

CVR-nr: 87260119

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje anparter i PR Consulting ApS samt investering i værdipapirer.

## *Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold*

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 135.932 kr. (2018: underskud på 589.168 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.131.279 kr. (2018: 3.103.349 kr.)

*Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.*

## *Begivenheder efter regnskabsafslutning*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Hellerup den 16. januar 2020

Per Rommer  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-801	96.569
Andre finansielle indtægter .....		635.556	215.050
Øvrige finansielle omkostninger .....		-498.597	929.528
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>136.658</b>	<b>109.017</b>
Skat af årets resultat .....		-226	28.741
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.932</b>	<b>589.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		25.332	697.168
<b>I alt .....</b>		<b>135.932</b>	<b>589.168</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		142.278	143.080
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.278</b>	<b>143.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.278</b>	<b>143.080</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	30.338
Tilgodehavender moms og afgifter .....		27.161	33.443
Andre tilgodehavender .....		24	2.392
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.185</b>	<b>66.173</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.465.133	2.398.157
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.465.133</b>	<b>23.981.570</b>
Likvide beholdninger .....		645.660	495.939
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.137.978</b>	<b>2.960.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.280.256</b>	<b>3.103.349</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.895.679	2.870.349
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.131.279</b>	<b>3.103.349</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		142.052	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		6.925	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.977</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.977</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.280.256</b>	<b>3.103.349</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret